２０２３年　３月吉日

 お客様　各位

 〒060-0006　北海道札幌市中央区北6条西19丁目23−8

 コインランドリーと洗濯代行のお店　ジャバリン

 株式会社ライトン

 燃料高騰による料金改定のお知らせ

 　  拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、ご承知のように近年の世界情勢に起因する諸物価の高騰は各方面に多大の影響を

 与えており、弊社におきましても洗剤等の原材料価格の値上げや電気代、燃料費の高騰等

 に大きな影響を受け、経営環境を取り巻く情勢は益々厳しくなっております。

 　弊社では、業務の効率化等を講じてまいりましたが、異常なスピードで高騰する情勢に対

 応しきれず、経営状態がひっ迫している状況にあります。

 つきましては、誠に心苦しいところではございますが、この度、商品の価格改定をお願いし

 たいと存じますので、何卒諸事情をご賢察のうえ深いご理解とご協力を賜りますようお願い

 申し上げます。

 なお、弊社といたしましても、今後とも付加価値の高い商品の開発や品質向上、お客様の

 立場に立ったご提案やサービス提供などに努め、より一層お客様のために努力していく所

 存でありますので、今後とも引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

 敬具

 記

 　　１.価格　　コインランドリー洗濯機　１２ｋｇ　８００円　から１０００円

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１７㎏　１０００円から１２００円

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２２ｋｇ　１２００円から１５００円

 　　　　　　　　コインランドリー乾燥機　１３ｋｇ　７分－１００円から　６分-１００円

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ２５ｋｇ　５分－１００円から　４分-１００円

 　　　　　　　　洗濯代行料金　１バッグ２１６０円　から　２５００円（税込）

 　　　　　　　　　　　　　　　　　６ｋｇ以上は３６０円/ｋｇ　から　４２０/ｋｇ（税込)

 　　２．実施時期　２０２３年　４月　１日（土）より